АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕТРОВСК-ЗАБАЙКАЛЬСКОГО
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 декабря 2025 года	 № 1977

г. Петровск-Забайкальский

[bookmark: bookmark0]О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Петровск-Забайкальского муниципального округа

Руководствуясь Федеральным законом от 20.03.2025 года № ЗЗ-ФЗ «Об организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», Уставом Петровск-Забайкальского муниципального округа, в целях актуализации правовой базы органов местного самоуправления Петровск-Забайкальского муниципального округа, администрация Петровск-Забайкальского муниципального округа постановляет:
1. Признать утратившими силу постановления администрации Петровск-Забайкальского муниципального округа:
- от 27 марта 2025 года № 398 «О муниципальной Комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества, в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в целях их доступности для инвалидов на территории Петровск-Забайкальского муниципального округа»;
- от 13 октября 2025 года № 1426 «О внесении изменений в постановление администрации Петровск-Забайкальского муниципального округа от 27 марта 2025 года № 398 «О муниципальной Комиссии по  обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества, в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в целях их доступности для инвалидов на территории Петровск-Забайкальского муниципального округа»;
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на А.А.Садохину, заместителя главы Петровск-Забайкальского муниципального округа по социальным вопросам и работе с общественными объединениями.

Глава Петровск-Забайкальского
муниципального округа                                                                    Н.В. Горюнов